Sect. I. An possit sufficienter probari ratione naturali Deum per se ac immediate operari in actionibus omnium creaturarum.

Sect. II. Utrum concursus causæ primæ cum secunda sit aliquid per modum principii, vel actionis.

Sect. III. Quomodo comparetur concursus Dei ad actionem causæ secundæ et ad subjectum ejus.

Sect. IV. Quomodo Deus præbeat concursum suum causis secundis.

Sect. V. Utrum causæ secundæ pendeant essentia-

liter in operari a sola causa prima, aut etiam ab alijs.

DISPUTATIO XXIII.

DE CAUSA FINALI IN COMMUNI.

- Sect. I. An finis sit vera causa realis.
Sect. II. Quotuplex sit finis.
Sect. III. Quos effectus habeat causa finalis.
Sect. IV. Quid sit, vel in quo consistat ratio causandi, seu causalitas causæ finalis.
Sect. V. Quænam sit in fine proxima ratio finaliter causandi.
Sect. VI. Quæ res possit causalitatem finalem exercere.
Sect. VII. An esse cognitum sit fini conditio necessaria ut possit finaliter causare.
Sect. VIII. Utrum finis moveat secundum suum esse reale vel secundum esse cognitum.
Sect. IX. Utrum causalitas finis locum habeat in divinis actionibus et effectibus.
Sect. X. Utrum in actionibus naturalium et irrationalium agentium vera causalitas finalis intercedat.

DISPUTATIO XXIV.

DE ULTIMA FINALI CAUSA, SEU ULTIMO FINE.

- Sect. I. An possit sufficienter probari ratione naturali dari aliquem ultimum finem, et non dari processum in infinitum in causis finalibus.
Sect. II. Utrum finis ultimus per se ac proprie concurrat cum omnibus finibus proximis ad finaliter causandum, et consequenter, an omnia agentia in omnibus actionibus suis finem ultimum intendant.

DISPUTATIO XXV.

DE CAUSA EXEMPLARI.

- Sect. I. An sit, quid sit, et ubi sit exemplar.
Sect. II. Utrum exemplar propriam rationem causæ constituat, vel ad aliquam aliarum revocetur.

DISPUTATIO XXVI.

DE COMPARATIONE CAUSARUM AD EFFECTA.

- Sect. I. Utrum omnis causa sit effectu suo nobilior.
Sect. II. Utrum omnis causa sit prior suo effectu.
Sect. III. Utrum ejusdem effectus esse possint, aut debeant plures causæ.
Sect. IV. An possit idem effectus esse simul a pluribus causis totalibus ejusdem generis et speciei.
Sect. V. Utrum divisim possit idem effectus naturaliter esse a pluribus causis totalibus.
Sect. VI. Utrum eadem possit esse causa plurium effectuum, præsertim contrariorum.

DISPUTATIO XXVII.

DE COMPARATIONE CAUSARUM INTER SE.

- Sect. I. Quænam ex quatuor causis perfectior sit.
Sect. II. Utrum causæ possint esse sibi invicem causæ.

IN POSTERIORI TOMO.

DISPUTATIO XXVIII.